

Lund, 24 February, 2012

Axis Communications vahvistaa pohjoismaista myyntitiimiään

Axis jatkaa myyntiorganisaationsa vahvistamista Pohjois-Euroopassa. Luonnollisena seurauksena hyvälle myyntikehitykselle yritys rekrytoi nyt kaksi Key Account Manageria, toisen Tukholmaan ja toisen Helsinkiin

Ruotsin Key Account Managerina Tukholmassa aloittaa Jimmy Ek. Hän on valmistunut diplomi-insinööriksi Göteborgin kauppakorkeakoulusta ja Gävlen korkeakoulusta opintosuuntanaan logistiikka- ja kiinteistöalustus. Jimmy työskenteli viimeksi Swedbank-konsernissa kiinteistönvälittäjänä. Sitä ennen hän on toiminut uusien kiinteistöhankkeiden projektipäällikkönä kiinteistöyhtiössä sekä pankkialalla.

Suomen uuden Key Account Managerin Patrik Westerlundin toimipaikka on Helsingissä. Tuotantotekniikan insinööri koulutuksen saanut Patrik on työskennellyt seitsemän vuotta konenäkö alalla useissa eri tehtävissä. Patrikilla on lisäksi vankkaa kokemusta B2B-myyntistä.

– Maailmantalouden epävarmuudesta huolimatta uskomme IP-videovalvontajärjestelmien ja -tuotteiden kysynnän pysyvän jatkossakin hyvänä. IP-tekniikkaan siirtymisessä emme näe mitään merkkejä markkinatilanteen heikkenemisestä, ja tämän vuoksi päätimme vahvistaa pohjoismaista myyntitiimiämme entisestään. Jimmy ja Patrik tuovat Axis Communicationsille tervetullutta asiantuntemusta, ja heillä on tärkeä merkitys yrityksemme menestykselle ja kasvulle Pohjois-Euroopassa, toteaa Phil Doyle, Regional Director Northern Europe.

Tietoa Axis Communicationsista

Axis on IT-alan yritys, joka tarjoaa verkkovideoratkaisuja ammattikäyttöön. Yritys on verkkovideoiden globaali markkinajohtaja ja edistää käynnissä olevaa siirtymistä analogisesta digitaalisen videovalvontaan. Axisin tuotteet ja ratkaisut keskittyvät turvallisuus- ja etävalvontaan ja perustuvat innovatiivisiin, avoimiin teknologia-alustoihin. Axisin päätoimipaikka on Ruotsissa ja yrityksellä on oma toimisto yli 20 maassa. Lisäksi yritys tekee yhteistyötä liikekumppaneiden kanssa yli 70 maassa. Vuonna 1984 perustettu Axis on listattu NASDAQ OMX:ssä Tukholman -pörssissä näyttönauhalla AXIS. Lisätietoja Axisista löytyy verkkosivustostamme osoitteessa www.axis.com

Lisätietoja antaa:

*Kristina Tullberg, PR- ja markkinointijohtaja, Axis Communications
Puh: + 46 46 272 1800, S-posti: kristina.tullberg@axis.com*